AVISO DE CANCELAMENTO DE ATOS E REABERTURA DA SESSÃO DO ITEM 8
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0019/2025-1/SES/MT

PROCESSO SIGADOC: SES-PRO-2024/91164

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, por intermédio de sua Pregoeira, nomeada pela
Portaria n. 628/2025/GBSES publicada em 04/09/2025, torna público o CANCELAMENTO DE ATOS E
RESULTADO do pregão em epígrafe no Item 8,  publicado no DOE/MT nº 29. 054, página 64, dia 18 de
agosto de 2025, qual sagrou-se vencedora a empresa GENSET SOLUTIONS INDUSTRIA, COMERCIO,
IMPORTACAO E EXPORTACAO DE GRUPOS MOTO-GERADORES LTDA – CNPJ: 07.346.027/0001-80, conforme
motivos constantes nos autos. O pregão será reaberto em 22/10/2025 às 09h00min (Horário de Mato
Grosso), retornando a fase de habilitação e convocação dos licitantes remanescentes para negociação do Item
8, no Portal de Aquisições (https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/licitacao/#/licitacoes). Contato: E-mail:

pregao02@ses.mt.gov.br e (65) 3613-5410 – Coordenadoria de Aquisições.

Cuiabá-MT, 20 de outubro de 2025.

Kelly Fernanda Gonçalves

Pregoeira Oficial – SEPLAG/SES/MT

S
E

S
D

IC
20

25
12

93
63

Assinado com senha por KELLY FERNANDA GONCALVES - PREGOEIRO / COAQUIS - 20/10/2025 às 09:59:55.
Documento Nº: 31457377-857 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=31457377-857

Governo de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

https://linksiga.trf2.jus.br

	SES-DIC-2025/129363